
Trebević Trail 2022 - Rezultat trke Datum & vreme: 2022-02-05 10:00:00

Trebević Trail Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Neven Cicovic (#31) Muška Skakavac Trail 13 km 05:17 1:08:43
2 Dejan Žerajić (#21) Muška PED Zimomor 13 km 05:37 1:12:56
3 Almir Jašarević (#14) Muška 13 km 06:06 1:19:23

4 Nemanja Vlaški (#35) Muška PESD Runolist
Trnovo 13 km 06:16 1:21:31

5 Alma Alijagić (#33) Ženska Skakavac Trail 13 km 06:27 1:23:56

6 Zoé Hamel (#70) Ženska Sanus Motus /
GRAC Vrignes 13 km 06:30 1:24:36

7 Anis Odobasic (#50) Muška ARK Gracanica 13 km 06:38 1:26:09
8 Mahir Šabić (#58) Muška ARK Gračanica 13 km 06:46 1:28:00
9 Pavol Vlasatý (#20) Muška Lot Novosarajevo 13 km 06:50 1:28:53

10 Miran Stambol (#39) Muška Stambol Twins
Running Club 13 km 06:53 1:29:25

11 Josephine Mintel (#74) Ženska AK Sarajevo 13 km 07:08 1:32:41
12 Ismar Ceremida (#5) Muška 13 km 07:12 1:33:34
13 Paul Lowe (#7) Muška 13 km 07:15 1:34:11
14 Ferid Ekinovic (#71) Muška Zenica Trci 13 km 07:17 1:34:43
15 Haris Fazlić (#12) Muška Vogošća 5K 13 km 07:24 1:36:17

16 Stefan Milović (#4) Muška Dobrotvorno
Trčanje 13 km 07:26 1:36:44

17 Amer Kahvedzic (#41) Muška Visoko 13 km 07:31 1:37:39
18 Nikola Dabić (#24) Muška Afteri 13 km 07:31 1:37:43
19 Martin Ivanković (#19) Muška HPD Brotnjo 13 km 07:33 1:38:06
20 Michael Mercer (#49) Muška 13 km 07:37 1:39:07
21 Edin Ridžal (#40) Muška Vucko Trail Team 13 km 07:48 1:41:30

22 Radoš Tabaković (#63) Muška PD "Vucji Zub",
Trebinje 13 km 08:16 1:47:22

23 Senad Dorić (#45) Muška 13 km 08:16 1:47:22
24 Filip Bilić (#22) Muška Rekreativac 13 km 08:16 1:47:22
25 Emir Mulić (#37) Muška NGO Marathon 13 km 08:22 1:48:49
26 Igor Isanovic (#69) Muška TK Triton 13 km 08:38 1:52:15
27 Emina Begić (#76) Ženska IND 13 km 08:50 1:54:51
28 Asmir Merdic (#15) Muška Više Od Igre 13 km 08:50 1:54:53
29 Dino Kamaric (#34) Muška Filovane Paprike 13 km 08:50 1:54:52
30 Kenan Sirco (#13) Muška 13 km 09:02 1:57:26
31 Jelena Jovović (#26) Ženska PD "Volujak" 13 km 09:03 1:57:34
32 Nada Jovović (#27) Ženska PD "Volujak" 13 km 09:03 1:57:34
33 Ivana Tabaković (#66) Ženska P. D. Vučji Zub 13 km 09:03 1:57:34
34 Admir Caluk (#1) Muška Kulometar Zivota 13 km 09:14 2:00:04
35 Nedim Đonko (#75) Muška Tjewles 13 km 09:15 2:00:15
36 Bojan Sukurma (#11) Muška Running Alone 13 km 09:16 2:00:23
37 Meris Bihorac (#2) Muška Skakavac Trail 13 km 09:36 2:04:52
38 Armin Smječanin (#3) Muška TM87 13 km 09:48 2:07:28
39 Orhan Huremagić (#54) Muška GSS Trebević 13 km 09:49 2:07:31
40 Aida Mulić (#60) Ženska Dynafit Team 13 km 09:49 2:07:34
41 Elma Kablar (#59) Ženska Dynafit Team 13 km 09:49 2:07:39
42 Igor Abdulović (#18) Muška 13 km 09:54 2:08:36
43 Najdan Talam (#30) Muška Trcanje I To 13 km 09:54 2:08:48
44 Čedomir Ikić (#9) Muška Ze-072-tc 13 km 10:02 2:10:30
45 Davorin Sekulic (#43) Muška 13 km 10:27 2:15:57
46 Senad Džanić (#8) Muška Ze-072-tc 13 km 10:31 2:16:49
47 Armin Hodzic (#48) Muška 13 km 10:38 2:18:15
48 Amar Jaganjac (#47) Muška 13 km 10:45 2:19:42

49 Selma Kukić (#55) Ženska NGO Marathon
Sarajevo/src 13 km 10:45 2:19:47

50 Jelena Simović (#68) Ženska Dynafit Team 13 km 10:52 2:21:19
51 Senad Bečković (#61) Muška Dynafit Team 13 km 10:57 2:22:20



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
52 Jasmin Aladzuz (#44) Muška 0 13 km 11:17 2:26:45
53 Edis Poljo (#42) Muška 0 13 km 11:17 2:26:45
54 Emina Murtić (#10) Ženska Skakavac Trail 13 km 11:38 2:31:10
55 Amela Causevic (#23) Ženska Pleme 13 km 12:26 2:41:35

56 Elma Rovcanin-Ostrogonac
(#36) Ženska Pleme 13 km 12:26 2:41:35

57 Biljana Kovacevic (#16) Ženska BURT 13 km 13:00 2:49:05
58 Senad Namgalija (#57) Muška Skakavac Team 13 km 13:09 2:50:52
59 Dzejna Ceremida (#6) Ženska 13 km 13:08 2:50:45
60 Amina Bralić (#28) Muška Trčanje I To 13 km 13:25 2:54:31
61 Anesa Agovic (#64) Ženska 13 km 13:49 2:59:35
62 Dzenana Mujkanovic (#72) Ženska Skiks 13 km 16:37 3:36:01

63 Aida Pilav (#65) Ženska Planinarska
Sekcija Sarajevo 13 km 16:37 3:36:01

64 Amar Medanovic (#77) Muška 6 km DNF
65 Abdulah Ljevaković (#29) Muška Skakavac Trail 0 km DNS
66 Admir Hadžić (#38) Muška 0 km DNS
67 Adnan Simanović (#73) Muška 0 km DNS
68 Bojana Urumova (#53) Ženska 0 km DNS
69 Damir Omeragic (#52) Muška 0 km DNS
70 Edin Pašić (#25) Muška Vogošća 5K 0 km DNS
71 Eldar Kudo (#56) Muška 0 km DNS
72 Ena Smajic (#67) Ženska Skakavac 0 km DNS
73 Helena Ciganović (#62) Ženska IND 0 km DNS
74 Irina Neuman (#51) Ženska 0 km DNS
75 Kenan Halvadzija (#32) Muška Ksirc Hadzici 0 km DNS
76 Zoran Ibrulj (#17) Muška 0 km DNS
77 Adnan Selmanovic Muška JP Sarajevo 0 km Registered
78 Aida Muminovic Ženska 0 km Registered
79 Aldin Šahinović Muška Skakavac Trail 0 km Registered
80 Alen Gluho Muška Lesmills Freaks 0 km Registered
81 Amel Ejubović Muška 0 km Registered
82 Amra Muminović Ženska 0 km Registered
83 Azra Muminović Ženska IND. 0 km Registered
84 Drazen Pezer Muška 0 km Registered
85 Edin Gazic Muška 0 km Registered
86 Elmir Avdic Muška Bez Tima 0 km Registered
87 Elvir Kuric Muška 7 Seconds 0 km Registered
88 Fahrudin Ejubović Muška 0 km Registered
89 Hadi Goro Muška Pd Skakavac 0 km Registered
90 Ivana Marić Ženska 0 km Registered
91 Lejla Mujagic Ženska 0 km Registered
92 Mihret Delić Muška 0 km Registered
93 Mirnes Delić Muška 0 km Registered
94 Nebojsa Nebojša Muška Spring Air Bih 0 km Registered

95 Nedim Kurtović Muška Hranisava Ultra
Trail Team 0 km Registered

96 Samir Selmanovic Muška 0 km Registered
97 Selma Kapo Mulaomerovic Ženska 0 km Registered

Trebević Trail Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Neven Cicovic (#31) Muška Skakavac Trail 13 km 05:17 1:08:43
2 Dejan Žerajić (#21) Muška PED Zimomor 13 km 05:37 1:12:56
3 Almir Jašarević (#14) Muška 13 km 06:06 1:19:23
4 Nemanja Vlaški (#35) Muška PESD Runolist Trnovo 13 km 06:16 1:21:31
5 Anis Odobasic (#50) Muška ARK Gracanica 13 km 06:38 1:26:09
6 Mahir Šabić (#58) Muška ARK Gračanica 13 km 06:46 1:28:00



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 Pavol Vlasatý (#20) Muška Lot Novosarajevo 13 km 06:50 1:28:53

8 Miran Stambol (#39) Muška Stambol Twins Running
Club 13 km 06:53 1:29:25

9 Ismar Ceremida (#5) Muška 13 km 07:12 1:33:34
10 Paul Lowe (#7) Muška 13 km 07:15 1:34:11
11 Ferid Ekinovic (#71) Muška Zenica Trci 13 km 07:17 1:34:43
12 Haris Fazlić (#12) Muška Vogošća 5K 13 km 07:24 1:36:17
13 Stefan Milović (#4) Muška Dobrotvorno Trčanje 13 km 07:26 1:36:44
14 Amer Kahvedzic (#41) Muška Visoko 13 km 07:31 1:37:39
15 Nikola Dabić (#24) Muška Afteri 13 km 07:31 1:37:43
16 Martin Ivanković (#19) Muška HPD Brotnjo 13 km 07:33 1:38:06
17 Michael Mercer (#49) Muška 13 km 07:37 1:39:07
18 Edin Ridžal (#40) Muška Vucko Trail Team 13 km 07:48 1:41:30
19 Radoš Tabaković (#63) Muška PD "Vucji Zub", Trebinje 13 km 08:16 1:47:22
20 Senad Dorić (#45) Muška 13 km 08:16 1:47:22
21 Filip Bilić (#22) Muška Rekreativac 13 km 08:16 1:47:22
22 Emir Mulić (#37) Muška NGO Marathon 13 km 08:22 1:48:49
23 Igor Isanovic (#69) Muška TK Triton 13 km 08:38 1:52:15
24 Asmir Merdic (#15) Muška Više Od Igre 13 km 08:50 1:54:53
25 Dino Kamaric (#34) Muška Filovane Paprike 13 km 08:50 1:54:52
26 Kenan Sirco (#13) Muška 13 km 09:02 1:57:26
27 Admir Caluk (#1) Muška Kulometar Zivota 13 km 09:14 2:00:04
28 Nedim Đonko (#75) Muška Tjewles 13 km 09:15 2:00:15
29 Bojan Sukurma (#11) Muška Running Alone 13 km 09:16 2:00:23
30 Meris Bihorac (#2) Muška Skakavac Trail 13 km 09:36 2:04:52
31 Armin Smječanin (#3) Muška TM87 13 km 09:48 2:07:28
32 Orhan Huremagić (#54) Muška GSS Trebević 13 km 09:49 2:07:31
33 Igor Abdulović (#18) Muška 13 km 09:54 2:08:36
34 Najdan Talam (#30) Muška Trcanje I To 13 km 09:54 2:08:48
35 Čedomir Ikić (#9) Muška Ze-072-tc 13 km 10:02 2:10:30
36 Davorin Sekulic (#43) Muška 13 km 10:27 2:15:57
37 Senad Džanić (#8) Muška Ze-072-tc 13 km 10:31 2:16:49
38 Armin Hodzic (#48) Muška 13 km 10:38 2:18:15
39 Amar Jaganjac (#47) Muška 13 km 10:45 2:19:42
40 Senad Bečković (#61) Muška Dynafit Team 13 km 10:57 2:22:20
41 Jasmin Aladzuz (#44) Muška 0 13 km 11:17 2:26:45
42 Edis Poljo (#42) Muška 0 13 km 11:17 2:26:45
43 Senad Namgalija (#57) Muška Skakavac Team 13 km 13:09 2:50:52
44 Amina Bralić (#28) Muška Trčanje I To 13 km 13:25 2:54:31
45 Amar Medanovic (#77) Muška 6 km DNF
46 Abdulah Ljevaković (#29) Muška Skakavac Trail 0 km DNS
47 Admir Hadžić (#38) Muška 0 km DNS
48 Adnan Simanović (#73) Muška 0 km DNS
49 Damir Omeragic (#52) Muška 0 km DNS
50 Edin Pašić (#25) Muška Vogošća 5K 0 km DNS
51 Eldar Kudo (#56) Muška 0 km DNS
52 Kenan Halvadzija (#32) Muška Ksirc Hadzici 0 km DNS
53 Zoran Ibrulj (#17) Muška 0 km DNS
54 Adnan Selmanovic Muška JP Sarajevo 0 km Registered
55 Aldin Šahinović Muška Skakavac Trail 0 km Registered
56 Alen Gluho Muška Lesmills Freaks 0 km Registered
57 Amel Ejubović Muška 0 km Registered
58 Drazen Pezer Muška 0 km Registered
59 Edin Gazic Muška 0 km Registered
60 Elmir Avdic Muška Bez Tima 0 km Registered
61 Elvir Kuric Muška 7 Seconds 0 km Registered
62 Fahrudin Ejubović Muška 0 km Registered
63 Hadi Goro Muška Pd Skakavac 0 km Registered
64 Mihret Delić Muška 0 km Registered
65 Mirnes Delić Muška 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
66 Nebojsa Nebojša Muška Spring Air Bih 0 km Registered

67 Nedim Kurtović Muška Hranisava Ultra Trail
Team 0 km Registered

68 Samir Selmanovic Muška 0 km Registered

Trebević Trail Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Alma Alijagić (#33) Ženska Skakavac Trail 13 km 06:27 1:23:56

2 Zoé Hamel (#70) Ženska Sanus Motus /
GRAC Vrignes 13 km 06:30 1:24:36

3 Josephine Mintel (#74) Ženska AK Sarajevo 13 km 07:08 1:32:41
4 Emina Begić (#76) Ženska IND 13 km 08:50 1:54:51
5 Jelena Jovović (#26) Ženska PD "Volujak" 13 km 09:03 1:57:34
6 Nada Jovović (#27) Ženska PD "Volujak" 13 km 09:03 1:57:34
7 Ivana Tabaković (#66) Ženska P. D. Vučji Zub 13 km 09:03 1:57:34
8 Aida Mulić (#60) Ženska Dynafit Team 13 km 09:49 2:07:34
9 Elma Kablar (#59) Ženska Dynafit Team 13 km 09:49 2:07:39

10 Selma Kukić (#55) Ženska NGO Marathon
Sarajevo/src 13 km 10:45 2:19:47

11 Jelena Simović (#68) Ženska Dynafit Team 13 km 10:52 2:21:19
12 Emina Murtić (#10) Ženska Skakavac Trail 13 km 11:38 2:31:10
13 Amela Causevic (#23) Ženska Pleme 13 km 12:26 2:41:35

14 Elma Rovcanin-Ostrogonac
(#36) Ženska Pleme 13 km 12:26 2:41:35

15 Biljana Kovacevic (#16) Ženska BURT 13 km 13:00 2:49:05
16 Dzejna Ceremida (#6) Ženska 13 km 13:08 2:50:45
17 Anesa Agovic (#64) Ženska 13 km 13:49 2:59:35
18 Dzenana Mujkanovic (#72) Ženska Skiks 13 km 16:37 3:36:01

19 Aida Pilav (#65) Ženska Planinarska
Sekcija Sarajevo 13 km 16:37 3:36:01

20 Bojana Urumova (#53) Ženska 0 km DNS
21 Ena Smajic (#67) Ženska Skakavac 0 km DNS
22 Helena Ciganović (#62) Ženska IND 0 km DNS
23 Irina Neuman (#51) Ženska 0 km DNS
24 Aida Muminovic Ženska 0 km Registered
25 Amra Muminović Ženska 0 km Registered
26 Azra Muminović Ženska IND. 0 km Registered
27 Ivana Marić Ženska 0 km Registered
28 Lejla Mujagic Ženska 0 km Registered
29 Selma Kapo Mulaomerovic Ženska 0 km Registered


